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     Hundested, den 29. oktober 2010 

 

Kære alle, 

  

En lun hilsen fra Hundested Erhverv, som på trods af et koldt efterår må siges at være inde i varmen. 

  

1. Halsnæs Bryghus – og Hundested - har fået en meget flot og smuk omtale i septemberudgaven af 

flybladet Scanorama, der læses af ikke mindre end 1,9 mio. passagerer. Læs hele artiklen på:  

http://www.e-magin.se/v5/viewer/files/viewer_s.aspx?gKey=hx85cdm2&gInitPage=1 Side 50 - 59 

 

 

2. Aqua udstillingen i Molichs bådværft, hvor 50 glaskunstnere skulle forholde sig til begrebet vand, 

har haft mere end 5.000 besøgende. Se én af omtalerne hér:  

http://www.dinby.dk/frederiksvaerk/det-sarte-glas-i-det-raa-rum eller på: 

http://www.aqua2010.dk/_index.php?side=56 

 

3. En boliganalyse har vist, at 3390 p.t. er det hotteste sted at have sommerhus i 

hovedstadsregionen. Den vidunderlige nyhed er blevet fortalt i vores lokale avis, Frederiksborg 

Amtsavis og TV2 Lorry. Se eller gense indslaget på: 

http://www.tv2lorry.dk/moduler/nyheder/showregvideo.asp?dato=21-10-2010&cID=1&vId=570450 

 

Og nu til noget andet... 

 

Den kære juletid lurer lige om hjørnet og i den forbindelse byder vi op til  

Julehygge på havnen fra fredag den 19.11. - 21.11 

Den officielle åbning finder sted klokken 14:00 i X-Porten ved Søren Brink 

Der vil i dagene blive budt på julespecialiteter i Hamiltons Havne Galleri med engle i silke, brocher af 

metaltråd og ferskvandsperler og julepulsvarmere. 

X-Porten har stort julemarked med salg fra boder af kunsthåndværk – og om lørdagen synger Lynæskoret 

julen ind kl. 14:00. 

Bryghuset har varmet gløggen og lunet æbleskiven og om lørdagen vil ølentusiasterne atter dele ud af 

deres lidenskab for øllet og smagsprøver. 

Den Farlige Færgemand holder julestue med gløgg, småkager – lækre sæber, rav & smykker. 

 

Og så skal træet tændes den 28.11 i byen…  

En lille nisse har fortalt, at julemanden i år vil komme anstigende i Lynæs den 28.11 klokken 14:00. 

Han vil blive ledsaget af et fantastisk optog af ryttere og heste fra HUR og energiske brandmænd. 

Vi slår et smut forbi plejehjemmet og synger for de ældre, hvorefter vi begiver os ned mod byen 
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Ca. kl. 16:00 tændes det store træ foran Gubben, hvor vi hånd i hånd vil tage en livlig svingom, 

akkompagneret af Hans Schwennesens kvintet. 

Og ingen jul uden lidt søde sager.  

Forældreforeningen og Brandmændene vil sælge lidt godt til ganen og julemanden vil byde børnene på en 

godtepose. 

  

Avantgarde julebelysning…  

Som bekendt lyder ordsproget: "Nød lærer nøgen kvinde at spinde" - og det 

må siges at holde stik i forhold til årets julebelysning! 

Men som de fleste ligeledes har bemærket, er vi i besiddelse af nogle 

afsindige kreative skævtænkere. Med udgangspunkt i hvem vi er - er idéen om 

at bruge ruser og fiskenet opstået. Byen vil i år fremstå med de smukkeste 

netskulpturer.  

Billedet viser resultatet af en prøveopsætning. 

  

Vigtige juledatoer: 

Der er hygge og juleudsalg i Glassmedjen lørdag den 4. december fra 10:00 - 17:00. 

www.glassmedjen.com  

 

Julekonkurrence hos Noa’s butik som starter søndag den 28.11 og slutter søndag den 19. december 

klokken 13:00. Og det er nok værd at slå vejen forbi! 1. præmien er ikke mindre end en fladskærm. 2. 

præmien en Nintendo wii og 3. præmien et hundetræningskursus.  

 

Julemarked den 4.-5. december fra kl. 10-17 

Grønnessegaard åbner for første gang dørene op for besøgende. 

Der vil være stande med lækre varer, god mad og naturligvis gløgg og æbleskiver. 

Derudover vil der være underholdning og konkurrencer for de små, samt udlodning af rundflyvninger til 

de heldige vindere. 

www.groennesse.dk  Kontakt tlf. 20 33 30 01 / dh@groennessegaard.dk 

  

Og så vil jeg sluttelig gerne slå på tromme for vores private/passive medlemskab af Hundested Erhverv.  

Vi har brug for så mange stemmer, holdninger og meninger som overhovedet muligt, som alle er med til 

at markere og signalere den retning og det arbejde vi har igangsat. Tilmelding sker på 

www.hundestederhverv.dk under ”Bliv Medlem”.  

 

De bedste hilsner herfra 

  

Tanja Höper 

Hundested Erhverv 

 


